Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 35/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 35/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     9 de julho de 2025    9 de julho de 2025

EDITAL Nº 31/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES TÉCNICO-EDITAL Nº 31/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRNADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORESPROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES
RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 31/2024-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o
RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 31/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN, conforme a seguir:

ANALISTA DE TEC DA INFORMACAOANALISTA DE TEC DA INFORMACAO

Não houve servidores ocupantes do cargo Analista de Tec da Informacao inscritos neste edital.

TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPO DETEMPO DE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUSCAMPUS
DEDE

ORIGEMORIGEM
CAMPUS DE DESTINOCAMPUS DE DESTINO

1 2615931
Fernando Luis Dias

Varella
5523 0 ZL

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

2 1330507
Diogo Eugenio da

Silva Cortez
2975 13 CM PAR

3 3422793
Mateus Emanuel Silva

Macedo
316 2 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

4 3422816
Madson Rodrigues

Liborio
316 7 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

5 3422739
Joao Henrique

Rodrigues Franca
316 12 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 1187381
Genildo Alves do

Nascimento
316 197 CA CM

7 3426520
Elisio Breno Garcia

Cardoso
296 8 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 3451282
Levir Chianca

Medeiros dos Santos
113 9 JUC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

9 3476833 Paulo Bezerra da Silva 37 10 MC
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

10 3478726
Marlus Marcos

Rodrigues Costa da
Silva

17 26 AP
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

TECNICO DE LABORATORIO AREA - INFORMÁTICA TECNICO DE LABORATORIO AREA - INFORMÁTICA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPO DETEMPO DE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUSCAMPUS
DEDE

ORIGEMORIGEM
CAMPUS DE DESTINOCAMPUS DE DESTINO

1 1674218 Eliel Assuncao 6008 8 CANG PAR

2 1923378
Jorge Felliphe

Rodrigues Barbosa
4862 2 CANG

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

3 2045005
Joao Maria Guedes

da Cruz Junior
4348 9 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

4 2263644
David de Medeiros

Martins
3510 15 PAAS CANG

5 2247324
George Pessoa

Fidelis
3373 12 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 3422770
Joseana Azevedo

Bezerra
316 3 LAJ PAAS

7 3422819
Daniel Augusto do

Nascimento Gomes
316 16 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 1372241
Felipe Eduardo da

Silva Menezes
16 8 PF

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 09/07/2025 09:12:58.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 09/07/2025. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

919074
44cba08e05

	Documento assinado eletronicamente por: